
UCHWAŁA NR III/12/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka na przełomie VII i VIII kadencji Rady 
Miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, 1349 i 1432), w związku z § 35 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka na przełomie kadencji VII i VIII Rady 
Miejskiej, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik do Uchwały III/12/18 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z 20 grudnia 2018 r. 

 

 

INFORMACJA 

o działalności Burmistrza Ciechocinka na przełomie kadencji VII i VIII 

Rady Miejskiej 

 

 

 

 

5 października 2018 r. 

 

1. W związku ze zgłoszeniem zakończenia prac nad zadaniem „Remont 

nawierzchni ul. Raczyńskich wraz z regulacją urządzeń”, Burmistrz wydał 

zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej w składzie: Marian 

Ogrodowski, Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski  przy udziale inspektora 

nadzoru Tarek Drak Sbahi. 

  

2. W związku z planowanym remontem nawierzchni ul. Wołuszewskiej firma 

Projektowanie i Nadzory  Budowlane Tarek Drak Sbahi z Włocławka  złożyła 

ofertę na pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego na kwotę 5.000 zł brutto. 

Burmistrz zaakceptował przedłożoną ofertę i podpisał stosowną umowę. 

 

3. KPUP „Ekociech” złożyło ofertę na wykonanie  cieć formujących 47 sztuk 

drzew kasztanowców wraz z usunięciem suchych gałęzi, wywozem i utylizacją 

za kwotę 7.500 zł plus 8 % VAT. Burmistrz zaakceptował przedłożoną ofertę. 

 

4.  Burmistrz podpisał umowę z ITTAM R. Zawilski na przeniesienie 

serwerowni monitoringu wizyjnego miasta z budynku Komisariatu Policji do 

budynku Urzędu Miejskiego oraz przeniesienie części wizyjnej (poglądowej) do 

budynku administracyjnego na campingu przy ul. Kolejowej 4. Realizacja umowy 

nastąpi do 30 listopada 2018 r. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 

44.366,10 zł brutto. 

 

5. Burmistrz podpisał umowę użyczenia z Ochotniczą Strażą Pożarną w 

Ciechocinku dot. użyczenia samochodu lekkiego ratowniczo-rozpoznawczego  

do 3,5 t na bazie furgonu osobowo-towarowego marki RENAULT MASTER 

wyposażony w wewnętrzną zabudowę sprzętową zakupiony w ramach Budżetu 

Obywatelskiego w roku 2018 r. Wartość użyczenia strony określiły na kwotę 

154.800 zł brutto zgodnie z fakturą na zakup tego pojazdu. 

 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 1



2 

 

6.   Burmistrz podpisał umowy z panem Stanisławem Szczęsnym z Aleksandrowa 

Kujawskiego dot. wykonania usługi w postaci nadzoru inwestorskiego branży 

elektrycznej na wykonaniem prac związanych z zadaniami: 

- „Budowa oświetlenia na cmentarzu komunalnym wraz robotami 

towarzyszącymi”, wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 1.500 zł brutto, 

- „Budowa oświetlenia ul. Rejmonta wraz z robotami towarzyszącymi” za kwotę 

1.000 zł brutto. 

 

7. Burmistrz zlecił Przedsiębiorstwu Usługowym MAR-DAR z Chróstowa 

remont cząstkowy nawierzchni ul. Wołuszewskiej, Lipnowskiej, Wojska 

Polskiego, Żytniej, Granicznej, Słowackiego, Stawowej oraz Wiślanej przy 

użyciu emulsji i grysów bazaltowych. Koszt usługi wynosi 9.489,58 zł netto. 

 

8. Burmistrz zlecił CTBS S.A. zakup i montaż 2 sztuk pieców  do lokalu 

położonego przy ul. Mickiewicza 20 a i pomieszczenia tymczasowego przy ul. 

Widok 22. Należność za piece wynosi 3.200 zł brutto. 

 

9. Burmistrz zlecił Zakładowi Zduńskiemu P. Strychalski z Nieszawy 

wykonanie otworu w przewodzie kominowym i obsadzenie drzwiczek 

wycierowych do czyszczenia w lokalu mieszkalnym przy ul. Nieszawskiej 20 i 

czyszczenie pieca kaflowego oraz przegląd pieców w całym budynku 

mieszkalnym przy ul. Nieszawskiej 18 za łączną kwotę 7010 zł brutto. 

 

10. Burmistrz zlecił PPUH AS Bajdalski z Aleksandrowa Kuj. demontaż, 

dostawę i montaż wraz z obróbkami drzwi zewnętrznych do lokalu mieszkalnego 

przy ul. Kopernika 17. Należność za wykonane roboty wynosi 1.991,52 zł brutto. 

 

 

11. Występujący w imieniu Polskiej Spółki Gazowniczej Biuro Projektowe 

Maperis zwróciło się z wnioskiem o wydanie decyzji zezwalającej na 

umieszczenie przyłącza gazowego średniego ciśnienia w pasie drogowym   

ul. Kopernika. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków. 

 

12. Burmistrz podjął decyzję o przyznaniu nagród Burmistrza dla nauczycieli 

z okazji Święta Edukacji: 

a) w Szkole Podstawowej nr 1: 

- p. I. Krzysztanowicz- 2.500 zł 

- p. Magdalenie Mańkowskiej- 2.500 zl, 

- p. Kamili Bolewickiej- 2.500 zł. 

b) w Szkole Podstawowej nr 3: 

 - p. Iwonie Ogrodowskiej- 2.500 zł, 

 - p. Justynie Mandrze- 2.500 zł, 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 2



3 

 

 - p. Maciejowi Wzięchowi- 3.500 zł, 

c) w Przedszkolu Samorządowym Nr 1: 

  - p. Wiesławie Wójcik- 1.000 zł, 

  - p. Małgorzacie Kobusińskiej- 1.500 zł. 

 

13. Burmistrz podpisał umowę z panią Małgorzatą Sendecką ze Studia 

Promocji Artystycznej SPAS na wynajem sali Teatru Letniego  

w dniu 14 października w celu zorganizowania  koncertu „Pieśń o Bogu ukrytym- 

wiersze Karola Wojtyły śpiewa Marcin Styczeń z zespołem”. Koszt najmu wynosi 

984 zł brutto. 

 

10 października 2018 r. 

 

14. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu na dzierżawę pawilonu handlowego nr 7 na placu targowym przy 

ul. Piekarskiej w Ciechocinku. Postępowanie przeprowadzi komisja w składzie: 

Przewodniczący - Zbigniew Jakubowski, członkowie - Barbara Zakrzewska, 

Maciej Pysz. Przetarg odbędzie się 31 października 2018 r. Wadium wynosi 

2.000,00 zł. Wysokość  miesięcznego czynszu zostanie ustalona w trakcie 

przetargu, cena wywoławcza wynosi 1.000,00 zł netto. Postąpienie w licytacji 

wynosi minimum 50,00 zł netto. 

 

15. W nawiązaniu do wniosków mieszkańców lokali komunalnych  

(ul. Mickiewicza i ul. Widok) Burmistrz podjął decyzję o zakupie i montażu  

2 pieców Therma 888 w cenie ok. 1.600,00 zł każdy (wraz z montażem). 

 

16. Realizując wniosek najemcy Burmistrz podjął decyzję o wymianie drzwi 

wejściowych do lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Kopernika 17 za kwotę 

około 2.000,00 zł.     

 

17. Lokatorzy mieszkania zlokalizowanego w budynku przy ul. Nieszawskiej 

złożyli wniosek o wyrażenie zgody na rozbiórkę przybudówki przynależnej do 

zajmowanego mieszkania oraz przeniesienie drzwi wejściowych. Mieszkańcy 

deklarują wykonanie prac we własnym zakresie i na własny koszt. Burmistrz 

zajmie stanowisko w tej sprawie po uzyskaniu opinii administratora. 

 

18. Na wniosek lokatorów lokali mieszkalnych Burmistrz podjął decyzję   

o przedłużenie umów najmu: 

- z p. Teresą G., ul. Nieszawska - na okres 2 lat (lokal socjalny), 

- z p. Agnieszką J., ul. Mickiewicza – na okres 2 lat (lokal socjalny), 

- z p. Maria R., ul. Mickiewicza – na okres 6 miesięcy (lokal socjalny), 

- z p. Sławomirem K., ul. Mickiewicza – na okres 6 miesięcy (lokal socjalny), 

- z p. Adamem W., ul. Widok – na okres 6 miesięcy (pomieszczenie tymczasowe). 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 3



4 

 

 

19. W nawiązaniu do wniosku p. Ireny B, zamieszkałej w budynku przy ul. 

Bema, Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie córki na okres 1 roku. 

 

20. Burmistrz przyjął ofertę KPUP „Ekociech” na wykonanie cięć 

pielęgnacyjno - formujących koron drzew (47 szt. drzew) wzdłuż ul. 

Wołuszewskiej i ul. Poprzecznej za kwotę 7.590,00 zł. netto + 8% VAT.  

 

21. Pan Tarek Drak Sbahi „Projektowanie i nadzory budowlane”, złożył ofertę 

na pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy realizacji zadania pn. Remont 

fragmentu nawierzchni drogi gminnej oraz przepustu rowu opaskowego w ciągu 

ul. Bema” za kwotę 1.500,00 zł brutto. Burmistrz zaakceptował przedłożoną 

propozycję. 

 

22. Burmistrz przyjął informację Pomorskiej Grupy Konsultingowej SA  

z Bydgoszczy z otwarcia ofert na dostawę energii elektrycznej w roku 2019. 

Wpłynęły trzy oferty: 

- Enea: obiekty - 388,10 zł/MWh, oświetlenie – 320.80 zł/MWh, 

- Energa: obiekty – 398,80 zł/MWh, oświetlenie – 322,20 zł/MWh, 

- Orlen: obiekty – 410,10 zł/MWh, oświetlenie - 328,50 zł/MWh. 

Ceny jednostkowe netto przyjęte do szacowania: 

- obiekty – 330,00 zł/MWh, 

- oświetlenie – 320,00 zł/MWh. 

 

23. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia formy i trybu 

zamówienia publicznego oraz powołania komisji do przetargu na zimowe 

utrzymanie ulic w zależności od warunków atmosferycznych w sezonie 

2018/2019 w Ciechocinku. Skład komisji: przewodniczący - Andrzej 

Szczepanowski, członkowie - Justyna Korzeniewska, Maciej Pysz. 

 

24. Po ostatnim pikniku na stadionie miejskim uszkodzony został jeden słup 

sceny plenerowej. Koszt wymiany uszkodzonego elementu wraz z transportem 

wynosi 2.209,00 zł netto. Ponadto cała konstrukcja sceny wymaga przeglądu, 

którego koszt wraz z dojazdem wynosi 1.147,80 zł netto. Burmistrz przyjął 

niniejszą ofertę, którą złożyła spółka Athletic z Kluczborka.  

 

25. W związku z awarią nagrzewnic systemu wentylacyjnego Teatru Letniego  

w Ciechocinku skierowane zostały do trzech firm (Janusz Wyrąbkiewicz  

z Ciechocinka, MB Klima Projekt oraz Stowent) zapytania o cenę wymiany 

dwóch uszkodzonych nagrzewnic wraz z osprzętem, dostawą, montażem  

i uruchomieniem. Wpłynęła tylko jedna oferta  firmy MB Klima Projekt  

z Aleksandrowa Kuj. na łączna kwotę 10.430,40 zł brutto. Burmistrz 

zaakceptował powyższą ofertę. 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 4



5 

 

 

26. Agencja Artystyczna KUB-ART Andrzeja Kubackiego wystąpiła z 

propozycją współpracy w zakresie sfinansowania występów tenora Andrzeja 

Kubackiego w Teatrze Letnim w okresach jesiennym, zimowym i wiosennym. 

Burmistrz poinformował, że występy organizowane w Teatrze Letnim podlegają 

komercyjnym zasadom i jest możliwość odpłatnego najmu obiektu. Jednocześnie, 

wzorem lat poprzednich, Burmistrz wyraził zgodę na bezpłatne użyczenie Teatru 

na występy p. Andrzeja Kubackiego w koordynacji z kalendarium imprez 

prowadzonym przez Biuro Kultury, Sportu i Promocji Miasta. 

 

 

27. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia aneksu do organizacji 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Zakres zmian dotyczy: 

-  zwiększenia tygodniowej liczby godzin wychowania fizycznego o 8, w związku 

z dodatkowym podziałem klas na grupy, 

- zmiany nauczycieli od muzyki i religii, 

- zmiany na stanowisku psychologa szkolnego z uwagi na przebywanie 

nauczyciela na zwolnieniu lekarskim, 

- zmiany na stanowisku pedagoga z uwagi na przejście na emeryturę nauczyciela, 

- zmiany na stanowisku wicedyrektora szkoły w związku z przejściem na 

emeryturę, 

- przydzielenia 2 uczniom z klas III nauczania indywidualnego po 8 godzin 

tygodniowo, 

- przydzielenia 2 uczniom z klas VI nauczania indywidualnego po 10 godzin 

tygodniowo, 

- przydzielenia 2 uczniom z klas VII i VIII nauczania indywidualnego po 12 

godzin tygodniowo, 

- zorganizowania 1 godziny tygodniowo zajęć z etyki dla ucznia klasy IV, 

- zorganizowania 8 godzin tygodniowo zajęć z języka polskiego dla 2 uczniów 

powracających z zagranicy. 

Powyższe zmiany wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 

2018/2019. Skutki finansowe wynoszą 138.587,43 zł. 

 

17 października 2018 r. 

  

28. Burmistrz podpisał umowę z panem Ryszardem Majewskim z Ciechocinka na 

wykonanie usługi w postaci kierowania robotami związanymi z zadaniem 

„Remont alejek w parku Zdrojowym”. Wynagrodzenie wynosi 5.927,47 zł 

Umowa obowiązuje do 8 grudnia 2018 r. 

 

29. Burmistrz podpisał umowę bezkosztową z Przedsiębiorstwem 

Wielobranżowym BIBMOT BIK Sp. j. z siedzibą w Mielcu  dot. określenia zasad 

współpracy w zakresie obsługi posprzedażowej realizowanej w ramach usług 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 5



6 

 

świadczonych przez autoryzowanych partnerów RENAULT biorących udział w 

Programie Karta Flotowa REANULT. Umowa została zawarta na okres 14 

miesięcy od dnia jej podpisania. 

 

30. Burmistrz podpisał umowę z Tarkiem Drak Sbahi z Włocławka na 

wykonanie usługi w postaci nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem prac 

związanych z zadaniem „Remont fragmentu nawierzchni drogi gminnej oraz 

przepustu rowu opaskowego w ciągu ul. Bema”. Wynagrodzenie dla wykonawcy 

wynosi 1.500 zł brutto. 

 

31. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla 

zadania „Budowa nawierzchni  drogi wraz z odwodnieniem wzdłuż bloków przy 

osiedlu na ul. Nieszawskiej” w składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej 

Szczepanowski, Sylwia Kucińska.  

 

32. Burmistrz  zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego  dot. wykonania pomiarów rezystancji (oporności 

elektrycznej czynnej) i uziemienia oświetlenia stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Ciechocinek. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto 

wynosi 35.000 zł. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

 Zakład Instalacji Elektrycznej Jacek Kielecki ul. Wierzbowa 1/52  87-720 

Ciechocinek  

 Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski Słońsk Dolny 22 B 87-720 

Ciechocinek 

 Energomix Mikołaj Woźniak ul. Wiatraczna 3a 87-721 Raciążek 

 Elektra Leszek Nowak ul. Listna 57  87-700 Aleksandrów Kujawski. 

W terminie odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły następujące 

firmy: 

- Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski - 34.440 zł brutto, 

- Zakład Instalacji Elektrycznej Jacek Kielecki- 39.360 zł brutto. 

Wybrano ofertę Zakładu Elektrycznego Mirosława Tomaszewskiego na kwotę 

34.440 zł brutto. 

 

33. Burmistrz podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Tanecznym Klub 

Sportowy Dance&Dance z Torunia  dot. prowadzenia zajęć dodatkowych z tańca 

towarzyskiego realizowanych dla uczniów klas pierwszych i klas drugich w 

Szkole Podstawowej Nr 3 w okresie od 15 października do 31 grudnia 2018 r. 

Wynagrodzenie za 1 godzinę prowadzenia zajęć dla jednej grupy wynosi 100 zł 

brutto. 

 

34. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym 

Przedszkola Samorządowego nr 1 w związku z: 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 6



7 

 

- zatrudnieniem nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w grupie sześciolatków w 

związku z przebywaniem na urlopie dla poratowania zdrowia nauczycielki 

przydzielonej do tej grupy, 

- zmianą przydziału nauczycieli do prowadzenia zajęć z rewalidacji dla dzieci z 

orzeczeniami z poradni psychologiczno – pedagogicznej oraz zajęć z wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka, 

- zatrudnieniem nauczyciela z religii i języka angielskiego. 

Skutki finansowe wynoszą 39.375,095 zł. 

 

35. Burmistrz podpisał umowę z  panem Maciejem Berniakiem z Teatru 

KURTYNA z Krakowa  dot. zrealizowania w Szkole Podstawowej nr 1 sześciu 

warsztatów o charakterze profilaktyki uzależnień. Łączny koszt 6 warsztatów 

profilaktycznych wynosi 2.268 zł brutto. 

 

36. Burmistrz podpisał umowę z Teatrem KURTYNA z Krakowa na 

zorganizowanie w Szkole Podstawowej Nr  1 dwóch widowisk teatralnych o 

tematyce profilaktyki uzależnień. Łączny koszt brutto za dwa widowiska wynosi 

800 zł. 

 

37. Burmistrz podpisał umowę z panem Wojciechem Backielem ze Studia Art. 

Profilaktyka z Choroszcza dot. zorganizowania w Szkole Podstawowej  Nr 3  

programu o charakterze profilaktyki uzależnień. Łączny koszt brutto za realizację 

programu profilaktycznego wynosi 1.600 zł brutto. 

 

38. Burmistrz podpisał umowę z Martą Kruszyńską z MB Klima Projekt z 

siedzibą w Aleksandrowie Kuj. dot. wymiany nagrzewnic systemu 

wentylacyjnego Teatru Letniego wraz z osprzętem, dostawą, montaże i 

transportem. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 10.430,04 zł brutto. 

 

39. Burmistrz podpisał umowę z panią Izabelą Majewską  dot. realizacji i 

koncertu andrzejkowego z wróżką, który odbędzie się 1 grudnia 2018 r. w Teatrze 

Letnim. Wynagrodzenie  dla wykonawcy wynosi 4.000 zł brutto. 

 

40. Burmistrz podpisał umowę z Panią Martą Nizo  z PUH Bashesh Marta 

Nizio  z siedzibą we Wrześni  dot. zorganizowania koncertu zespołu Kali w dniu 

29 czerwca 2019 r.  w ramach koncertu „Młodzież wita wakacje”. Koszt koncertu 

wynosi 12.500 zł netto. 

 

41. Biuro Projektowe Pneumatic-System wystąpiło z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na zlokalizowanie w obszarze pasa drogowego ul. Nieszawskiej  

(droga boczna dojazdowa do cmentarza komunalnego) przyłącza gazowego do 

nowo budowanego bloku komunalno-socjalnego (działka 2146/1). Burmistrz 

wyraził zgodę po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 7



8 

 

 

42. Biuro Projektowe Pneumatic-System wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na zlokalizowanie przyłącza gazowego w obszarze działek 637 oraz 937/1 

stanowiących pas drogowy ul. Bema do budowanego pawilonu handlowego. 

Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących 

warunków. 

 

43. Przedsiębiorstwo Pneumatic-System wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na zlokalizowanie w pasie drogowym ul. Ogrodowej oraz ul. Słowackiego 

przyłącza gazowego prowadzącego do dwóch nowo powstających budynków. 

Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

 

44. Państwo Magdalena i Mirosław K. mieszkańcy  ul. Klonowej złożyli 

wniosek o nieodpłatne przejęcie do zasobów gminy działki 1066/1 położonej przy  

ul. Brzozowej z przeznaczeniem na utworzenie drogi gminnej. Burmistrz 

zaakceptował powyższą propozycję. 

 

45. MAPERIS Biuro Projektowe występujące w imieniu Polskiej Spółki 

Gazowniczej wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie 

przyłącza gazowego średniego ciśnienia w pasie drogowym ul. Wołuszewskiej. 

Burmistrz wyraził zgodę z zastrzeżeniem, że wszelkie prace w obrębie pasa 

drogowego muszą zostać wykonane metodą przecisku bez naruszenia 

nawierzchni drogi, po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

 

 

31 października 2018 r. 

 

46. Burmistrz zapoznał się z informacją z rozstrzygnięcia postępowania 

związanego z wyłonieniem wykonawcy opracowania pn. „Wykonanie przeglądu 

dróg gminnych” (wykonanie kontroli 5-letniej stanu technicznego dróg 

zarządzanych przez Urząd Miejski w Ciechocinku o łącznej długości około 55 

km). Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosiła 15.000,00 zł. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

- PONTE Projekt Nadzór Ewa Wróblewska, Baranów, 

- LEHMANN+PARTNER POLSKA Sp. z o.o., Konin, 

- TRANSCOMP Sp. z o.o., Warszawa.  

Wpłynęła tylko jedna oferta - LEHMANN+PARTNER POLSKA Sp. z o.o.  

z  Konina z ceną 14.637,00 zł brutto. Burmistrz podjął decyzję o przyjęciu oferty. 

 

47. Burmistrz zapoznał się z informacją w sprawie opracowania studium 

wykonalności dla zadania „Budowa basenu miejskiego w Ciechocinku na działce 

nr 361/7 zlokalizowanej przy ul. Kolejowej.” Szacunkowa wartość przedmiotu 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 8



9 

 

zamówienia brutto wynosi 50.000,00 zł. Zaproszenie do złożenia oferty 

skierowano do dwóch wykonawców, którzy złożyli następujące oferty: 

- Geotechnica Sp. z o.o., Toruń - 92.250,00 zł brutto, 

- Pracownia Projektów, Inżynierii Środowiska, Toruń - 98.400,00 zł brutto.  

Nie wybrano żadnej oferty, ponieważ obydwie przekraczają kwotę, jaką 

zamawiający może przeznaczyć na realizację zadania. 

 

48. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku  w zakresie: 

- zatrudnienia nauczyciela religii prawosławnej dla 4 grup międzyklasowych,  

tj. 8 godzin tygodniowo, 

- przydzielenia godzin techniki i informatyki nauczycielom z uwagi na 

przebywanie na długotrwałym zwolnieniu lekarskim nauczyciela tych 

przedmiotów, 

- przydzielenia jednemu uczniowi z klasy VI indywidualnego programu 

edukacyjno-terapeutycznego, po 11 godzin tygodniowo oraz zajęć 

rewalidacyjnych po 2 godziny tygodniowo, na podstawie orzeczenia z Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej, 

- zorganizowania jednej godziny tygodniowo zajęć z matematyki dla dwóch 

uczennic klas VI powracających z zagranicy. 

Powyższe zmiany wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 

2018/2019. Skutki finansowe zmian wynoszą 68.371,63 zł. 

       

49. W związku ze skargą z dnia 23 października 2018 r. na nieprawidłową 

działalność Niepublicznego Przedszkola „Akademia Malucha” w Ciechocinku, 

dotyczącą przyjmowania dzieci poniżej ustawowego kryterium wiekowego, co 

stanowić może o nieprawidłowym wykorzystaniu dotacji przyznawanych 

przedszkolom niepublicznym z budżetu j.s.t., Burmistrz podjął decyzję o 

przeprowadzeniu kontroli w placówce. Kontrolę, w zakresie sprawdzenia 

prawidłowości przeznaczenia i wykorzystania środków otrzymanych w ramach 

dotacji w 2018 roku na dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym - według 

kryterium wiekowego, przeprowadzi inspektor ds. oświaty i wychowania p. 

Paulina Starzyńska. 

 

50. Burmistrz podpisał umowy na realizację koncertów podczas „Pikniku 

Młodzież wita wakacje”, który odbędzie się na stadionie miejskim w Ciechocinku 

w dniu 29 czerwca 2019 r.: 

- z p. Michałem Orzechowskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod 

nazwą Hot Max Michał Orzechowski, z siedzibą w Warszawie, na wykonanie  

programu artystycznego HAZEL AND DRUM LIVE SHOW, trwającego. 60 

minut. Koszt koncertu wynosi 13.000,00 zł brutto; 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 9



10 

 

-  z p. Martą Nizio, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą P.U.H. 

Bashesh Marta Nizio, z siedzibą we Wrześni, na realizację 60-minutowego 

koncertu zespołu Kali. Koszt wykonania koncertu wynosi 15.375,00 zł brutto; 

-  z p. Jakubem Zakrzewskim, zamieszkałym w Ciechocinku, na wykonanie  

programu artystycznego trwającego 60 minut. Koszt koncertu wynosi 750,00 zł 

brutto; 

- z p. Dawidem Nowakiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 

DNF Dawid Nowak, z siedzibą w Rawiczu, na wykonanie programu 

artystycznego trwającego 60 minut.  Koszt koncertu wynosi 3.444,00 zł brutto; 

-  z p. Dawidem Ślęzakiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 

Dawid Ślęzak MANAGEMENT MUSIC SHOW, z siedzibą w Krakowie, na 

programu artystycznego „Prisoner’s Show!” trwającego 45 minut. Koszt koncertu 

wynosi kwotę  6.750,00 zł brutto; 

- z p. Kamilem Rutkowskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 

Pierwszy Milion Kamil Rutkowski, z siedzibą w Łodzi, na organizację koncertu, 

trwającego około 60 minut. Koszt koncertu wynosi 8.610,00 zł brutto.         

 

51. Burmistrz podpisał umowę z p. Tadeuszem Ćwikiem, właścicielem  

FHU „DUET” z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie prac remontowych, 

polegających na odświeżeniu i malowaniu pomieszczeń biurowych nr 1, 4, 5 i 6 

oraz korytarzy na parterze i I piętrze wraz z klatka schodową w budynku nr I 

Urzędu Miejskiego w Ciechocinku. Termin realizacji do 17 grudnia 2018 r. 

Należność za wykonanie zadania wynosi 15.347,69 zł. 

 

7 listopada 2018 r. 

 

52. Burmistrz podpisał akt notarialny z panią Katarzyną H. dot. sprzedaży lokalu 

mieszkalnego w budynku przy ul. Widok 8 składającego się z 3 pokoi, kuchni, 

łazienki, przedpokoju, ganku, kotłowni i wiatrołapu o łącznej powierzchni 

użytkowej 86,93 m². Cena sprzedaży ww. lokalu mieszkalnego po zastosowaniu 

bonifikaty wynosiła 22.800 zł. 

 

53. Burmistrz podpisał umowę z firmą ITAAM a dot. usługi telekomunikacyjnej 

zapewniającej podłączenia szerokopasmowego Internetu synchronicznego do 

istniejącej sieci światłowodowej. Opłata miesięczna za usługę wynosi 504,30 zł 

brutto. 

 

54. Pan Tomasz K. właściciel nieruchomości położonej przy ul. Jagiełły wystąpił 

z wnioskiem o uzgodnienie projektu budowy przyłącza wodociągowego do 

budynku zlokalizowanego na działce  nr 2772/3 z koniecznością przejścia przez 

działki stanowiące własność gminy  o numerach 37/3, i 314/3. Burmistrz wyraził 

zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 10



11 

 

55. Pan Piotr H. wystąpił z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji przyłącza 

wodociągowego w celu zasilenia w wodę nowo wybudowanego budynku 

zlokalizowanego  na działce 646/10 (boczna od ul. Sowińskiego) z koniecznością 

przejścia przez działkę 646/9 stanowiącą pas drogowy, pozostającą w zasobach 

gminy. Burmistrz wyraził zgodę po spełnieniu ogólnie obowiązujących 

warunków. 

 

56. W odpowiedzi na pismo administratora Wspólnoty Mieszkaniowej ul. 

Stolarska 6 i Strażacka 4 dot. wyrażenia zgody na użyczenie gruntu pod 

usytuowanie wiat na śmietniki, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe 

zobowiązując zarządcę do określenia powierzchni niezbędnych na zrealizowanie 

powyższych zamierzeń oraz uproszczonej wizualizacji zabudowy. Okres 

użyczenia 5 lat. 

 

57. Burmistrz podpisał umowę z panem Lechem Szafranem  prowadzącym 

działalność gospodarczą  pod nazwą 3energy z siedzibą w Łodzi dot. realizacji w 

trybie „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego pod nazwą  

„Zaprojektowanie i wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii do 

produkcji energii elektrycznej i cieplnej wyłącznie na potrzeby prywatnych 

budynków mieszkalnych na terenie Gminy Ciechocinek”. Termin realizacji 

umowy do 14 listopada 2018 r. z podziałem na dwa etapy: 

-I etap -wykonanie dokumentacji projektowej, 

-II etap- roboty budowlano-montażowe. 

Całkowity koszt 9 mikroinstalacji na terenie Gminy wynosi 236.737,00 zł. 

Wobec powyższego Burmistrz podpisał umowę  z następującymi mieszkańcami 

na  dot. ustalenia wzajemnych zobowiązań organizacyjnych i finansowych, 

związanych z montażem zestawu fotowoltaicznego  na nieruchomości 

następujących mieszkańców, położonych na terenie gminy Miejskiej 

Ciechocinek: 

-p. Waldemarem P.  zam. przy ul. Bema, 

-p. Danutą M. zam. przy ul. Narutowicza,  

-p. Anną i Krzysztofem K., zam. przy ul. Wołuszewskiej, 

-p. Aliną G. i Marianną P., zam. przy ul. Topolowej, 

-p. Jolantą L. zam. przy ul. Nieszawskiej, 

-p. Anną, Martą, Michałem M. zam. przy ul. Widok, 

-p. Jolantą U. ul. Nieszawska, 

-p. Jadwiga i Stanisław K. zam. przy ul. Piaskowej, 

-Zastępca Burmistrza podpisał umowę z panem Leszkiem D.  

zam. przy ul. Norwida. 

W ramach umowy Gmina zobowiązała się do aplikowania o środki unijne w 

ramach Osi Priorytetowej 3 efektywność energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna w regionie  Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 

energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych. Schemat: Mikroinstalacje, Schemat 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 11



12 

 

1: Budynki mieszkalne i publiczne poprzez złożenie wniosku o dofinasowanie 

projektu inwestycyjnego „OZE- domowe mikroinstalacje w Gminie Miejskiej 

Ciechocinek obejmującego zakup i instalacje zestawu fotowoltaicznego na 

nieruchomości właściciela. 

 

 

14 listopada 2018 r. 

 

58. W ramach realizowanego zadania związanego z remontem nawierzchni ul. 

Wołuszewskiej wystąpiła konieczność wykonania zadań dodatkowych w postaci: 

- przełożenia odcinka chodnika, 

- wykonania odcinka chodnika, 

- utwardzenia poboczy z destruktu asfaltowego, 

- regulacji urządzeń (gazowych i wodociągowych). 

Przewidywana koszt realizacji robót dodatkowych wynosi 34.201.038 zł brutto. 

Burmistrz zaakceptował realizację zadania dodatkowe wraz z przedłożonym 

kosztorysem. 

 

59. W związku z wnioskiem mieszkanki ul. Bema w sprawie zlokalizowania 

przystanku w okolicy budynku TBS przy ul. Bema 23, Burmistrz podjął decyzję 

o skierowaniu zapytania do Kujawsko Pomorskiego Transportu Samochodowego 

we Włocławku oraz do Przedsiębiorstwa ARRIVA w Toruniu z prośbą  

o rozważenie możliwości urządzenia przystanku we wskazanej lokalizacji. 

 

60. Realizując wnioski mieszkańców Burmistrz podjął decyzję o przedłużeniu 

umów lokatorom lokali mieszkalnych: 

- p. Janowi B. – ul. Nieszawska, 

- p. Marii P. – ul. Mickiewicza. 

 

61. Pani Agnieszka J, zamieszkała w budynku przy ul. Mickiewicza 20A, 

wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na tymczasowe zameldowanie 

partnera. Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie na okres do 31 października 

2020 r. (termin zgodny z umową najmu głównego najemcy). 

 

62. Pani Barbara Bylicka, prowadząca działalność gospodarczą pn. FH „Baśka” 

wystąpiła z prośbą o wyrażenie zgody na podnajem lokalu użytkowego firmie 

ANDREAS p. A. Szczepańskiego z Turzynka. Burmistrz wyraził zgodę na 

powyższe pod warunkiem utrzymania dotychczasowej działalności. 

 

63. Burmistrz podjął decyzję o przedłożeniu propozycji przydziału lokali 

socjalnych: 

- 4-osobowej rodzinie p.p. S – lokal o pow. użytkowej 66,08 m2, pow. mieszkalnej 

35,08 m2 w budynku przy ul. Nieszawskiej, 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 12



13 

 

- 2-osobowej rodzinie p.p. J. – lokal o pow. użytkowej 36,30 m2, pow. mieszkalnej 

18,96 m2 w budynku przy ul. Wojska Polskiego. 

W obydwu przypadkach najemcy mogą otrzymać materiały niezbędne do 

przeprowadzenia remontu mieszkań. 

 

64. Burmistrz zapoznał się z protokołem uzgodnień w sprawie zmian zapisów  

w uchwale Rady Miejskiej Ciechocinka  dotyczącej   regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Ciechocinek. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Urzędu 

Miejskiego w Ciechocinku: Burmistrz Ciechocinka p. Leszek Dzierżewicz, 

Skarbnik Miasta p. Małgorzata Szwajkowska, inspektor ds. oświaty i wychowania 

p. Paulina Starzyńska oraz przedstawiciele związków zawodowych zrzeszających 

nauczycieli na terenie Ciechocinka: prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego p. 

Małgorzata Augustynek i przewodniczący NSZZ Solidarność p. Zbigniew 

Płaszczyński. Uzgodnienia dotyczyły w szczególności wysokości dodatku 

motywacyjnego (+ zwiększenia odpisu), funkcyjnego, wychowawcy klasy, 

opiekuna stażu. 

Uzgodnienia wypracowane podczas spotkania przedstawia poniższa tabela: 
 

L.p. Rodzaj dodatku, 

numer § w 

uchwale 

Zapisy uchwały aktualnie 

obowiązujące 

Zapisy uchwały po zmianach 

1. motywacyjny §5 do 20% wynagrodzenia 

zasadniczego 

do 25% wynagrodzenia 

zasadniczego 

2. odpis na 

motywacyjny §5 

3,5% funduszu wynagrodzeń 

zasadniczych pracowników 

pedagogicznych 

4,5% funduszu wynagrodzeń 

zasadniczych pracowników 

pedagogicznych 

3. funkcyjny §7 - dla dyrektora 10%-50% 

wynagrodzenia zasadniczego 

- dla wicedyrektora 5%-25% 

wynagrodzenia zasadniczego 

- dla dyrektora 20%-60% 

wynagrodzenia zasadniczego 

- dla wicedyrektora 15%-40% 

wynagrodzenia zasadniczego 

4. wychowawcy 

klasy §7 

80 zł 160 zł 

5. §7 opiekuna stażu 3% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty 

5% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty 

6. Ocena pracy przy 

składaniu 

wniosku o 

nagrodę §11  

wyróżniająca bardzo dobra 

 

Strony zaakceptowały wypracowaną treść zapisów regulaminu, które wejdą  

w życie po uchwaleniu nowej uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Ciechocinek. 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 13



14 

 

 

65. Burmistrz podpisał umowę z Województwem Kujawsko-Pomorskim  

o przyznaniu pomocy (w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji 

w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach 

działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”) na 

realizację operacji pn. „Promocja walorów kulturowych, tradycyjnych i 

przyrodniczych poprzez organizację imprezy kulturalnej – Ciechociński 

Kabareton, wydanie materiałów promujących walory przyrodnicze, organizacja 

stoisk kulturalnych i tradycyjnych oraz montaż tablic promujących walory 

przyrodnicze powiatu aleksandrowskiego.” Na realizację przedsięwzięcia Gmina 

otrzyma pomoc w wysokości 82.730,00 zł, jednak nie wyższej niż 63,63 % 

poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji. 

Zabezpieczeniem należytego wykonania zobowiązań określonych w umowie jest 

weksel niezupełny (in blanco) wraz z deklaracją wekslową złożony w Urzędzie 

Marszałkowskim w dniu zawarcia umowy. 

 

66. W związku z prężnie działającym nowym bokserskim klubem sportowym 

Burmistrz podjął decyzję o zmianie składu ilościowego Rady Sportu z 8 na 9 

członków. Wobec powyższego Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmian w 

składzie Rady Sportu. Do dotychczasowego składu Rady Sportu powołano na 

dziewiątego członka p. Kamila Kurtysa – przedstawiciela Ciechocińskiego Klubu 

Bokserskiego „Potężnie”. 

 

 

 

67. Burmistrz podjął decyzję o skierowaniu zamówienia do p. Elžbiety Gribovej 

„Gribowa Art” z Torunia na wykonanie czterech obrazów akwareli  

o tematyce ciechocińskiej (tężnia, muszla koncertowa, Teatr Letni i Kursaal) na 

kartonie o rozmiarze A3 za wynegocjowaną cenę 1.600,00 zł brutto. Termin 

realizacji do 21 grudnia 2018 r. 

 

22 listopada 2018 r.  

 

68. W związku z dokonanym zgłoszeniem gotowości do odbioru zadania  

pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Ogrodowej wraz z odwodnieniem”, 

realizowanego przez firmę Eurosystem Trans, Burmistrz wydał zarządzenie  

w sprawie powołania komisji odbiorowej w składzie: Marian Ogrodowski, Maciej 

Pysz, Sylwia Kucińska, przy udziale inspektora nadzoru. 

 

69. KPUP „Ekociech” poinformowało o zakończeniu realizacji zlecenia 

dotyczącego wykonania zabiegów pielęgnacyjno-formujących koron drzew wraz 

z usunięciem jemioły, w pasie drogowym ul. Warzelnianej. Burmistrz powołał 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 14



15 

 

komisję do odbioru prac, w składzie: Andrzej Szczepanowski, Jan Baraniak, 

Justyna Korzeniewska. 

 

70. Burmistrz przyjął ofertę Zakładu Elektrycznego Mirosława Tomaszewskiego 

dotyczącą montażu i demontażu ozdób świątecznych na słupach oświetleniowych 

stanowiących własność gminy za kwotę 18.500,00 zł brutto. 

 

71. Firma ITTAM dokonała zgłoszenia do odbioru końcowego robót związanych 

z: 

- przeniesieniem serwera z budynku Komisariatu Policji do budynku Urzędu 

Miejskiego, 

- przeniesieniem studia wizyjnego z budynku Komisariatu Policji do 

pomieszczenia biurowego campingu, 

- ułożeniem światłowodu na odcinku miedzy Komisariatem Policji, a budynkiem 

Urzędu Miejskiego. 

Wobec powyższego Burmistrz powołał komisję odbiorową w składzie: Łukasz 

Małecki, Janusz Hawik, Maciej Pysz. 

 

72. Burmistrz podpisał umowę sprzedaży energii elektrycznej, zawartą w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, prowadzonego pod nazwą Aleksandrowsko-

Radziejowska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., cz. I zamówienia – Dostawa energii elektrycznej 

do lokali i obiektów. Łączna ilość energii elektrycznej dostarczonej w okresie 

realizacji umowy prognozowana jest na poziomie 828.41 MWh. Wynagrodzenie 

z tytułu realizacji umowy: 

- cena jednostkowa netto za 1 MWh dostarczanej energii 388,10 zł, 

- podatek VAT (23%) 89.26 zł, 

- uśredniona cena jednostkowa brutto za 1 MWh dostarczanej energii elektrycznej 

477,36 zł. 

Przewidywane łączne wynagrodzenie wyniesie brutto 395.449,80 zł. 

 

73. Burmistrz podpisał umowę sprzedaży energii elektrycznej, zawartą w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, prowadzonego pod nazwą Aleksandrowsko-

Radziejowska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., cz. II zamówienia – Dostawa energii elektrycznej 

do lokali i obiektów. Łączna ilość energii elektrycznej dostarczonej w okresie 

realizacji umowy prognozowana jest na poziomie 1.103,27 MWh. 

Wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy: 

- cena jednostkowa netto za 1 MWh dostarczanej energii 320,80 zł, 

- podatek VAT (23%) 73,78 zł, 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 15



16 

 

- uśredniona cena jednostkowa brutto za 1 MWh dostarczanej energii elektrycznej 

394,58 zł. 

Przewidywane łączne wynagrodzenie wyniesie brutto 435.328,28 zł. 

 

74. Pani Natalia O., reprezentująca Firmę Handlową „Natalia”, dzierżawca 

pawilonu handlowego zlokalizowanego na placu targowym przy ul. Piekarskiej, 

wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy pawilonu. Burmistrz 

wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres 1 roku pod warunkiem spłaty 

zadłużenia. 

 

75. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia aneksu do organizacji 

Szkoły Podstawowej nr 3 w zakresie: 

- przydzielenia uczniowi klasy III gimnazjum nauczania indywidualnego po  

12 godzin tygodniowo na podstawie orzeczenia z poradni psychologiczno–

pedagogicznej, 

- przydzielenia dwóm uczennicom klas III gimnazjum indywidualnych zajęć 

dydaktyczno–wyrównawczych – łącznie po 3 godziny tygodniowo, 

- przydzielenia uczniom po 10 godzin tygodniowo zajęć dydaktyczno–

wyrównawczych: tj.:  

         - z matematyki dla klas IV – 2 godziny, 

         - z języka polskiego dla klas IV – 2 godziny, 

         - z matematyki dla klas V – 2 godziny, 

         - z języka polskiego dla klas V – 3 godziny, 

         - dla uczennicy klasy VII - 1 godzina (na podstawie opinii z poradni). 

- objęcia 4 uczniów Szkoły Podstawowej zajęciami socjoterapeutycznymi – po  

1 godzinie tygodniowo, 

- objęcia 1 uczennicy klasy IV zajęciami rewalidacyjnymi – po 2 godziny 

tygodniowo, 

- przydzielenia uczniom po 8 godzin tygodniowo zajęć korekcyjno–

kompensacyjnych na podstawie opinii z poradni, tj.:  

          - z klas V – 2 godziny, 

          - z klas I – 2 godziny, 

          - z klas IV – 2 godziny, 

          - dla uczennicy klasy VII - 2 godziny. 

Powyższe zmiany wprowadza się do końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 

2018/2019. Skutki finansowe wynoszą: 70.234,67 zł.  

 

76. Władze niemieckiego miasta partnerskiego Bad Dürrenberg skierowały do 

Burmistrza zaproszenie do złożenia wizyty w okresie od 30 listopada do  

3 grudnia br. Ze względu na krótki termin na podjęcie decyzji oraz okres 

powyborczy, który wiąże się z dodatkowymi obowiązkami, Burmistrz podjął 

decyzję o nieskorzystaniu z zaproszenia i nieskierowaniu delegacji. 

 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 16



17 

 

77. Burmistrz podpisał umowę z p. Małgorzatą Sendecką, prowadzącą działalność 

gospodarczą pn. Studio Promocji Artystycznej SPAS z Ciechocinka na 

przygotowanie i realizacje koncertu Marcina Stycznia z zespołem w dniu  

14 grudnia 2018 r. w Teatrze Letnim. Studio nieodpłatnie przekaże Gminie  

81 biletów na koncert. Wartość umowy wynosi 4.000,00 zł brutto. 

 

78. Burmistrz podpisał umowę z p. Mirosławem Balbuzą, prowadzącym 

działalność gospodarczą pn. Żuki Production Mirosław Balbuza z Bydgoszczy na 

organizację koncertu plenerowego zespołu Żuki na stadionie miejskim w 

Ciechocinku w dniu 24 sierpnia 2019 r. Wynagrodzenie za koncert wynosi 

10.000,00 zł brutto. 

 

79. Burmistrz, po zasięgnięciu opinii Rady Sportu, podjął decyzję o przyznaniu 

nagród sportowych za wysokie wyniki w międzynarodowym i krajowym 

współzawodnictwie sportowym  (zgodnie z Uchwałą Nr V/29/11 Rady Miejskiej 

Ciechocinka) następującym zawodnikom: 

1. Oliwia Dziarska – UKS „Kurort” - 600,00 zł za zajęcie X miejsca w finale B 

na 50 metrów stylem klasycznym podczas Mistrzostw Polski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

2. Roksana Frączek – UKS „Jedynka” - 600,00 zł za zajęcie I miejsca w Halowych 

Mistrzostwach Województwa Młodziczek w Bydgoszczy (gra pojedyncza), 

3. Wiktoria Grącka – SKS „Aleksandria” - 600,00 zł za zajęcie I miejsca  

w Mistrzostwach Województwa w Piłce Siatkowej Dziewcząt, 

4. Jakub Zwierzchowski – BKS „Chemik” - 600,00 zł za zajęcie V miejsca  

w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w siatkówce, 

5. Weronika Argalska – CKB „Potężnie” - 400,00 zł za zajęcie III miejsca  

w Pucharze Polski Kadetek, 

6. Patryk Jakubczak – CKB „Potężnie” - 400,00 zł za zajęcie I miejsca na Turnieju 

pod patronatem Jerzego Adamskiego w Bydgoszczy, 

7. Jakub Szmajda – CKB „Potężnie” - 400,00 zł za wygranie pojedynku w meczu 

bokserskim, który odbył się w Ciechocinku pomiędzy Kujawsko-Pomorskim 

Okręgowym Związkiem Bokserskim, a Pomorskim Okręgowym Związkiem 

Bokserskim, 

8. Daniel Piotrowski – CKB „Potężnie” - 1.000,00 zł za zajęcie I miejsca  

i zdobycie tytułu Mistrza Polski Juniorów w Boksie Olimpijskim na XXV 

Mistrzostwach Polski Juniorów w Boksie Olimpijskim w Ciechocinku, 

9. Filip Jędruszczak – BKS „Chemik” - 600,00 zł za zajęcie I miejsca w XII 

Międzynarodowym Turnieju Kędzierzyńsko-Kozielskim „Koziołek 2018”, 

10. Przemysław Deręgowski - ALKS „STAL” Grudziądz – 1.000,00 zł za 

zdobycie złotego medalu na Mistrzostwach Polski w kategorii junior młodszy na 

torze w Pruszkowie w konkurencji madison, 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 17



18 

 

11. Alex Karkosik – zawodnik Formuły 3 – 800,00 zł za zajęcie II miejsca podczas 

wyścigu trzeciej rundy serii Euroformula Open na legendarnym belgijskim torze 

F1 w Spa-Francorchamps. 

 

80. Burmistrz podpisał umowę z p. Katarzyną Stępkowską z Ciechocinka, 

prowadzącą działalność gospodarczą: Indywidualna Praktyka Stomatologiczna, 

Centrum Wspierania Rozwoju, Punkt Przedszkolny „Niebieski balonik”  

w sprawie udzielenia dotacji w roku 2018 w kwocie 10.000,00 zł na 

sfinansowanie wydatków dotyczących realizacji programu polityki 

prozdrowotnej, obejmującego profilaktykę stomatologiczną wśród dzieci  

i młodzieży z terenu Ciechocinka. Podmiot wyłoniony został w drodze otwartego 

konkursu ofert. Termin realizacji do 31 grudnia 2018 r. Populacja objęta 

programem: uczniowie klas pierwszych szkół podstawowych. 

 

29 listopada 2018 r. 

 

81. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na wynajem 

pawilonów handlowych nr 7, 8 i 10. Wobec powyższego Burmistrz powołał 

komisję w składzie: Andrzej Szczepanowski, Barbara Zakrzewska, Zbigniew 

Jakubowski. 

 

82. W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych w ramach zadania 

„Budowa oświetlenia w obszarze cmentarza komunalnego” polegającego na 

ułożeniu dodatkowego okablowania, montażu słupa wraz z oprawą i 

odtworzeniem nawierzchni, Burmistrz zaakceptował ofertę firmy  

MONTER J. Lisiecki z Włocławka na kwotę 12.556,95 zł brutto. 

 

83. Burmistrz zaakceptował ofertę Zakładu Elektrycznego M. Tomaszewski na 

naprawę oświetlenia ulicznego, parkowego i skwerach zielonych stanowiących 

własność gminy na łączną kwotę 25.852,14 zł brutto z terminem realizacji do 15 

grudnia br. 

 

84. W ramach prowadzonego zadania pn.: „Remont nawierzchni i przebudowa 

przepustu w pasie drogowym ul. Bema” stwierdzono wykonanie przez bobry 

kanałów oraz kawern (doły o głębokości do 1,5 m) położonych pod istniejącym 

przepustem, co mogłoby spowodować załamanie przepustu i całej drogi. Wobec 

powyższego Burmistrz podjął decyzję o wykonaniu ław żelbetowo- 

fundamentowych oraz ścian czołowych wokół istniejącego przepustu. 

Dodatkowo wykonana zostanie przegroda z siatki stalowej w nasypie okalającym 

przepust oraz zabezpieczenie skarp rowu. Wykonawca zadania zaproponował 

również umocnienie skarp płytami ażurowymi i umocnienie dna rowu narzutem 

kamiennym. Łączna wartość robót dodatkowych oszacowana została na kwotę 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 18



19 

 

39.179,04 zł . Burmistrz zaakceptował przedłożony zakres prac wyrażając zgodę 

na przedłużenie terminu  realizacji do 20 grudnia 2018 r. 

 

85. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego 

na okres 1 roku następującym osobom: 

-panu Michałowi M. zam. w budynku Kopernika, 

-pani Marzena W. zam. w budynku Mickiewicza. 

 

86. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” dot. zimowego utrzymania 

ulic w zależności od warunków atmosferycznych w sezonie 2018/19 polegającego 

na odśnieżaniu i posypywaniu nawierzchni ulic oraz wywożeniu śniegu. Strony 

ustaliły wynagrodzenie w następującej wysokości: 

1) odśnieżanie ulic-160,00 +8% VAT/1 godz., 

2) posypywanie ulic środkami likwidującymi śliskość wraz z materiałem: 

-mieszanką piaskowo-solną-390,00 +8 VAT/1 godz., 

-piaskiem -250,00 zł+ 8% VAT/1 godz., 

-chlorkiem wapnia-450,00 zł +8%VAT/1 godz., 

3) polewanie jezdni solanką-210,00 zł + 8%VAT, 

4) praca zestawu do wywozu śniegu (ładowarka i 2 samochody)-290,00 + 

8%VAT/1 godz. 

Maksymalna wartość zobowiązań z tytułu realizacji przedmiotowej umowy nie 

może przekroczyć kwoty 250.000 zł brutto. 

 

87. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym TAXLAS 

z Torunia  dot. usunięcia jemioły z 40 sztuk drzew w parku Zdrojowym w 

obszarze od parkanu ul. Kościuszki do kortów tenisowych za kwotę 12.960 zł 

brutto. Termin realizacji 17 grudnia 2018 r. 

 

88. Burmistrz podpisał umowę z panią Izabelą Majewską  z Ciechocinka 8dot. 2-

godzinnego występu artystycznego  podczas obchodów 40-lecia istnienia 

Środowiskowego Klubu Honorowych Dawców Krwi w dniu 25 listopada 2018 r. 

Wynagrodzenie za koncert wynosi 500 zł. 

 

89. Burmistrz podpisał umowę na zorganizowanie koncertów plenerowych 

podczas pikniku „Na zakończenie wakacji” na stadionie miejskim w dniu 24 

sierpnia 2019 r. z następującymi wykonawcami: 

- panem Jackiem Moczadło zam. Nowym Mieście Lubawskim na organizację 

koncertu Kobranocka za kwotę 14.286 zł brutto 

-firmą J&J Musicart LTD z siedzibą w Warszawie dot. PATRYCJI 

MARKOWSKIEJ z ZESPOŁEM za kwotę 41.820 zł brutto oraz koncertu 

zespołu IRA za kwotę 49.200 zł brutto. 

 

 

Id: 8FCB6841-DFB3-4AD0-B5A7-A3883A19E16F. Podpisany Strona 19




